
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PT-007467 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 155 0003 
Název veřejné zakázky: D0 515 zkapacitnění -  inženýrská činnost při provádění PGTP

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Závod Praha, Na Pankráci 56, Praha 4 
Bankovní spojení: ........ 
......... ............................................. 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Výstavba-inženýring s.r.o.
Podolské nábřeží 1124/2, 147 00 Praha 4 
e-mail:...........................................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatele obě Smluvní strany ke splnění 
stanovených závazků a nahrazuje smlouvu (dále jako „Smlouva“). Zhotovitel se zavazuje provést na 
svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za 
služby poskytnuté v souladu s touto Smlouvou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: ŘSD ČR ZP, Na Pankráci 56, Praha 4

Kontaktní osoba objednatele: ....... ..........................................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednavatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na 
účet dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury 
objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí zboží/služeb/stavebních prací 
objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými 
právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel umožňuje dílčí platby ceny, dle soupisu 
prací. Fakturace smluvního dokumentu 02PT-007467 bude provedena na základě skutečně provedených 
prací. Celková uhrazená Cena tj. součet částek jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne Celkovou 
hodnotu objednávky. Akceptací (potvrzením přijetí) této objednávky se dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje přijetí objednávky dodavatelem 
s jakýmikoliv změnami, takové přijetí bude považováno za nový návrh smlouvy k jednání.

Objednáváme u Vás:

Inženýrskou činnost při provádění podrobného GTP stavby D0 515 zkapacitnění 

Lhůta pro dodání či termín dodání:

• Zahájení činnosti -  na základě výzvy objednatele
• Ukončení činnosti -  do 30 dnů po dokončení PGTP

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH 247.400,- Kč

Stránka 1 z 4



Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ....... ...........................

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím 
e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele .................................. V případě nepotvrzení 
akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání 
objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího 
zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně potvrzuje, že není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 
159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které 
veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen 
vlády) nebo jím  ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 
společnosti.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  položkový rozpis ceny

V Praze dne

Za Objednatele:

....... .......................... 

VÚVD D0, D1 a D5 

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Podpis oprávněné osoby

D igitálně podepsal 
....... ............ .............. 
Ř editelstv í silnic a dálnic ČR 
23.01.2023 17:00:35

Stránka 2 z 4



Příloha č. 1:

OCENĚNÝ SOUPIS SLUŽEB

"DO 515 Zknpacitnéni" — inženýrská činnost při prováděni podrobného GTP

inženýrská činnost - odborná technická pomoc k podrobnému GTP

pol p opu  služby (činnosti) 1- ■ ■ K č b o d cena v  Kč

SPE C IFIK A C E  IN ŽEN Ý RSK É Č IN N O STI

1
Prostudovaní závazných podkladu pro realizaci IGP. HGP - stávající projektová 
dokumentace PGTP zkráceny projekt prací vybraného zhotovitele

;
Průběžná konzultace se zpracovateli IGP. HGP a s experty zadavatele (RSD ČR) 
aktuálně dle potřeby vývoje zpracováni zakázky

3 Prohlídka lokality, průběžná kontrola geodetického vytyčeni vrtných bodů

4
Průběžná kontrola vrtných prací, případných teremch odkryvnyeh prací, odběru 
vzoikú zeminy a vody. vyzbrojeni monitorovacích \rtú . likvidace vrtů a uvedeni do 
původního stavu

; Součinnost p n  řešeni zjištěných odchylek skutečnosti v  terenu od PD

6 Účast na jednáních vyvolaných zadavatelem nebo zpracovatelem průzkumů

7 Kontrola prvotní dokumentace (kombinace hmotné dokumentace a písemně 
dokumentace vrtaných sond)

S
Prostudovaní a kontrola konceptu textove části závěrečné zprávy dodavatelů 
průzkumů, kontrola výsledků laboratorních testů mechaniky zemin a hornin v 
kontextu s dokumentaci průzkumných sond

9
KonOola zpracovaní textových a grafických příloh závěrečné zprávy pruzkumu IGP. 
HGP staveb v souladu s nároky TP 76 a platných ČSN a EN

10 Přepravní náklady - komplet

11 Kontrola digitálního zpracovaní závěrečné zprávy a ostatních textových příloh

i :
Kontrola digitálního zpracovaní předávaných geotechuckých profilů trasou 
komunikace

13 KonOola předavane geotechnické dokumentace jednotlivých geodetických sond

14 Kontrola ostatní předávané geotechmcke dokumentace

- KonOola předavane geotechmcke dokumentace zpracované do databázových souboru 
a kontrola celkového zpracovaní závěrečné zprávy dodavatele průzkumů IGP

16
Celková kontrola shodnosn digitálních dat s papírovým vyhotovením závěrečné 
zprávy

17 Výstupní kontrola, zpracovaní závěrečné zprávy

18
Zajištěni konzultaci a osobní průběžné informovaní objednatele o průběhu činnosti 
zhotovitele, zastupovaní objednatele v případných správních řízeních ___ ____

C E L K E M 24" 400.0

D P H 2 1 H ř l  9$4.00

C E L K E M  IN ŽEN Ý R SK Á  Č IN N O ST V Č . DPH 299 3$4.00

Stránka 3 z 4



Stránka 4 z 4


